
電子カルテシステム停止に伴う救急患者受け入れ制限について 

 

電子カルテシステム（BESTCare2.0J）のメンテナンス作業を実施いたします。このため、

やむを得ず下記時間帯において救急患者の受け入れを一時的に制限させていただきます。

皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、当院の診療体制維持につきまして、何卒ご

理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【救急患者の受け入れ制限日時】 

令和 7 年 7 月 31 日（木）午前 1 時 ～ 午前 4 時（予定） 

 

2 0 2 5 年 7 月 1 4 日   

聖マリアンナ医科大学病院  

病 院 長  大 坪  毅 人  


